Муниципальное общеобразовательное учреждение
     «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Д.М.Карбышева»

Приказ №                                                                           от .      .2023г.
О назначении наставников   молодых специалистов
муниципального  общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная  школа №2 имени Д.М.Карбышева»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами муниципального общеобразовательного учреждения МОУ СОШ №», с целью профессионального становления молодых специалистов, повышения уровня их методической, научно-теоретической, психолого-педагогической компетентности, приказываю:
1.Назначить:
1.1.Учителя начальных классов Эльдерханову Х.Х. – наставником учителей начальных классов Глазуновой Е.А.,Исаевой В.Д.
1.2.Учителя начальных классов Морозову А.А. – наставником учителя начальных классов Дадашовой Ф.Ю.
1.3. Учителя начальных классов Асланян Т.Г. – наставником учителя начальных классов Буниатян А.В.
1.4.Учителя русского языка Каменскую Р.А. – наставником учителя  истории Смирновой А.А.
1.5.Учителя физической культуры Ершову Л.А. – наставником учителя музыки Голуновой Т.С.
1.6.Учителя немецкого языка Мискарян Л.А. – наставником учителя английского языка Стрелец В.Е.
2.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Юстус О.И.:
2.1.Организовать деятельность педагогов-наставников  и молодых специалистов в соответствии с планами индивидуальной работы в соответствии с приложением 1,2,3.
2.2.Осуществлять контроль деятельности педагогов-наставников.
3.Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
МОУ СОШ №2                                                               ПетрушенкоЕ.Е.